贵 州 省 教 育 厅 办 公 室

省教育厅办公室关于举办 2021 年高校
毕业生综合招聘会的通知

各普通高等学校：

党中央、国务院及省委、省政府高度重视高校毕业生就业

工作，把稳就业保就业置于“六稳”“六保”之首，为充分挖

掘就业岗位，积极搭建双选平台，抓好供需对接活动，全力促

进我省高校毕业生更加充分更高质量就业。省教育厅将举办

“不负春华 就业远航”2021 年高校毕业生综合招聘会。现将

有关事项通知如下。

一、组织单位

主办单位：贵州省教育厅

承办单位：贵州省普通高等学校毕业生就业工作办公室

贵州省人才大市场

二、活动主题

不负春华 就业远航

——贵州省教育厅 2021 年高校毕业生综合招聘会

三、招聘会安排

1.线下招聘：4 月 23 日（星期五）上午 10 点 30 分在花

溪大学城贵州师范大学开展线下招聘活动，邀请 220 家以上企

业参会。

http://www.baidu.com/link?url=tSLKWK9Ms3sFadnwI6jnoQrECZMguprk09t6uH2qDXjaue8_BZJ5vk0zmyAN9qoy

- 2 -

2.线上招聘：4 月 20 日至 5 月 20 日在贵州人才信息网

（http://www.gzrc.com.cn/）设置“贵州省教育厅 2021 年高

校毕业生综合招聘会”活动专区，毕业生可在线投递简历、线

上面试、线下签约，充分利用贵州人才信息网、微信、抖音等

新媒体开展线上招聘。

四、服务对象

1.2021 届普通高校毕业生，往届离校未就业高校毕业生。

2.招聘高校毕业生的用人单位。

五、工作要求

1.花溪大学城片区高校（贵州师范大学、贵州民族大学、

贵州财经大学、贵州医科大学、贵州中医药大学、贵州理工学

院、贵州大学明德学院、贵州民族大学人文科技学院、贵州轻

工职业技术学院、贵州城市职业学院）每校要组织不低于 300

名2021届毕业生参加4月23日在花溪大学城贵州师范大学举

办的线下招聘会。

2.全省各高校要积极组织2021届毕业生参加4月20日至

5 月 20 日在贵州人才信息网（http://www.gzrc.com.cn/）“贵

州省教育厅 2021 年高校毕业生综合招聘会”活动专区举办的

线上招聘活动。

3.全省各高校要将本校情况介绍、2021 届各专业毕业生

概况发送至省人才市场，省教育厅就业办将会同省人才市场在

贵州人才信息网设置各高校信息展示专区，进一步搭建高效招

聘平台，助推用人单位选才、毕业生求职择业。各高校相关资

料统一发送到邮箱 616801391@qq.com。

- 3 -

4.全省各高校要切实履行主体责任，充分运用学校就业

网、微信公众号等渠道加强宣传动员，活动期间省人才市场将

每周分校统计各校学生的注册简历数，投递简历数发给学校，

各校要积极组织毕业生参加线上招聘会，提高活动知名度，切

实营造良好氛围，千方百计促进高校毕业生就业。

5.本次活动线下招聘全过程，各参会人员应自觉落实疫情

防控相关要求，主动佩戴口罩、配合工作人员测量体温、出示

“贵州健康码”绿码方可入场参加线下招聘会。

6.本次招聘活动公益为高校毕业生就业服务，严禁任何单

位、任何个人向毕业生收费任何费用。各用人单位要保证资质

材料和招聘简章的真实性和准确性，严禁发布虚假和歧视性等

招聘信息，经发现存在虚假招聘、损害毕业生合法权益的，将

严肃追究用人单位责任并纳入黑名单管理。

联系人：

省教育厅就业办 詹 鑫 0851-86812656

省人才大市场 周易丽 0851-88202708/13765848246

邮 箱：616801391@qq.com

省教育厅办公室

2021 年 4 月 7 日

	6.本次招聘活动公益为高校毕业生就业服务，严禁任何单位、任何个人向毕业生收费任何费用。各用人单位要保